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CO. e CO. Srl POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 2012000012 NO 4 5/6/2017 9/3/2017 60 4/8/2017 372,14                  15/9/2017 102

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C341 SI 9 3/4/2017 13/6/2017 60 12/8/2017 1.289,69               15/9/2017 94

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C341 SI 20 5/6/2017 22/6/2017 60 21/8/2017 429,90                 15/9/2017 85

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C346 SI 19 5/6/2017 29/6/2017 60 28/8/2017 1.297,30               15/9/2017 78

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C345 SI 22 5/6/2017 19/5/2017 60 4/8/2017 644,85                 15/9/2017 102

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C345 SI 21 5/6/2017 19/5/2017 60 4/8/2017 644,85                 15/9/2017 102

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C346 NO 34 21/6/2017 29/6/2017 60 28/8/2017 166,11                   15/9/2017 78

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C346 SI 32 21/6/2017 29/6/2017 60 28/8/2017 453,41                  15/9/2017 78

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C346 SI 35 21/6/2017 29/6/2017 60 28/8/2017 166,11                   15/9/2017 78

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C346 SI 30 21/6/2017 22/6/2017 60 21/8/2017 250,81                  15/9/2017 85

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C346 NO 31 21/6/2017 22/6/2017 60 21/8/2017 453,41                  15/9/2017 85

NAVALMECCANICA PAVONE LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C345 NO 26 13/6/2017 24/5/2017 60 12/8/2017 924,22                 15/9/2017 94

LA CRISTALLINA SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE AID-9P2017 SI 3 5/6/2017 16/6/2017 60 15/8/2017 203,34                 15/9/2017 91

GIORDANO Ing. ALESSANDRO SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE AID-9P2017 SI 1 8/6/2017 12/6/2017 60 11/8/2017 832,00                 15/9/2017 95

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C344 SI 1 5/6/2017 15/6/2017 60 14/8/2017 12.185,36             15/9/2017 92

EUROIMPRESA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C346 NO 2 19/6/2017 5/7/2017 60 3/9/2017 4.284,07              15/9/2017 72

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C346 SI 7 5/6/2017 16/6/2017 60 15/8/2017 7.268,06              15/9/2017 91

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C353 SI 13 6/7/2017 27/7/2017 60 25/9/2017 22.148,82             15/9/2017 50

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C346 SI 9 13/6/2017 16/6/2017 60 15/8/2017 9.355,50              15/9/2017 91

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C340 SI 6 11/4/2017 8/6/2017 60 7/8/2017 18.430,54             15/9/2017 99

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C344 SI 10 5/6/2017 27/7/2017 60 25/9/2017 45.624,10             15/9/2017 50

TIN LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C344 NO 5 15/6/2017 12/6/2017 60 14/8/2017 1.006,50               15/9/2017 92

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C346 SI 8 5/6/2017 22/6/2017 60 21/8/2017 8.614,98               15/9/2017 85

GESTAM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9P2017 SI 249 26/6/2017 5/7/2017 60 3/9/2017 4.634,82              15/9/2017 72

GESTAM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C281 SI 251 26/6/2017 5/7/2017 60 3/9/2017 3.687,90              15/9/2017 72

GESTAM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9I734 SI 252 26/6/2017 5/7/2017 60 3/9/2017 2.354,04              15/9/2017 72

GESTAM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C341 SI 250 26/6/2017 5/7/2017 60 3/9/2017 711,63                  15/9/2017 72

GESTAM LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9I818 SI 253 26/6/2017 5/7/2017 60 3/9/2017 1.365,83               15/9/2017 72

MARCHESE AUTOGRU' LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9I734 SI 125 21/6/2017 28/3/2017 60 20/8/2017 234,04                 15/9/2017 86

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C344 SI 8 13/6/2017 13/6/2017 60 12/8/2017 1.147,41                15/9/2017 94

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C346 SI 7 3/5/2017 13/6/2017 60 12/8/2017 1.138,50               15/9/2017 94

IMPRESA MAJOLINO COSTRUZIONIPOTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI AID-9P000 SI 7 31/3/2017 15/6/2017 60 14/8/2017 1.800,00               15/9/2017 92

AUGLIERA NICOLA LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9I734 SI 1 3/5/2017 15/6/2017 60 14/8/2017 18.442,65             15/9/2017 92

AIR LIQUIDE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9C44 NO 1100050519 25/5/2017 13/6/2017 60 12/8/2017 123,83                  15/9/2017 94

MEP-PELLEGRINI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 2013 - D SI 10008 5/6/2017 12/5/2017 60 4/8/2017 990,40                 15/9/2017 102

NEW STEEL POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 201200012 SI 1 5/6/2017 30/5/2017 60 4/8/2017 5.663,29              15/9/2017 102

ELETTROSUD MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9I179 SI 1700048 8/6/2017 25/5/2017 60 7/8/2017 554,34                 15/9/2017 99

EVENBAT MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9I781 SI 2 5/6/2017 7/6/2017 60 6/8/2017 3.385,80              15/9/2017 100

RS COMPONENTS POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 2013 - D SI 7017162928 8/6/2017 19/6/2017 60 18/8/2017 117,04                  15/9/2017 88

RS COMPONENTS POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 2013 - D SI 7017166054 8/6/2017 19/6/2017 60 18/8/2017 6,68                     15/9/2017 88

RS COMPONENTS POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 2013  - D SI 7017193287 8/6/2017 19/6/2017 60 18/8/2017 767,25                 15/9/2017 88

GENTILUOMO SRL SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE AID-9P2017 PI:SI - PF:NO 218 3/4/2017 9/6/2017 60 8/8/2017 11.053,25             15/9/2017 98

PICCIOTTO RIMORCHIATORI LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C343 NO 6 5/6/2017 5/6/2017 60 4/8/2017 300,70                 15/9/2017 102

AUTOSERVIZI DI MIDILI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO AID-9P2017 NO 4 5/6/2017 5/6/2017 60 4/8/2017 158,40                  15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9C344 SI 67 5/6/2017 12/5/2017 60 4/8/2017 122,37                  15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9I734 SI 68 5/6/2017 12/5/2017 60 4/8/2017 84,97                   15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9C344 SI 69 5/6/2017 16/5/2017 60 4/8/2017 164,63                  15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9C351 SI 70 5/6/2017 17/5/2017 60 4/8/2017 1.438,62               15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9P2017 SI 71 5/6/2017 17/5/2017 60 4/8/2017 95,92                   15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9C351 SI 72 5/6/2017 18/5/2017 60 4/8/2017 208,45                 15/9/2017 102

MORACI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9C346 SI 13 5/6/2017 23/5/2017 60 4/8/2017 344,96                 15/9/2017 102

MORACI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9I734 SI 15 5/6/2017 6/6/2017 60 5/8/2017 25,80                   15/9/2017 101

MORACI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9P2017 SI 14 5/6/2017 25/5/2017 60 4/8/2017 603,90                 15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9P2017 SI 83 5/6/2017 22/5/2017 60 4/8/2017 26,66                   15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9I734 SI 84 5/6/2017 24/5/2017 60 4/8/2017 6,81                      15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9C346 SI 82 5/6/2017 22/5/2017 60 4/8/2017 253,44                 15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9P2017 SI 81 5/6/2017 24/5/2017 60 4/8/2017 338,32                 15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9I874 SI 80 5/6/2017 31/5/2017 60 4/8/2017 25,80                   15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9P2017 SI 87 5/6/2017 1/6/2017 60 4/8/2017 16,03                    15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9C344 SI 86 5/6/2017 1/6/2017 60 4/8/2017 774,30                 15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9P2017 SI 85 5/6/2017 8/5/2017 60 4/8/2017 60,05                   15/9/2017 102

TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA CDD2017 SI 6028 5/6/2017 16/6/2017 60 15/8/2017 35.103,63             15/9/2017 91

TEMPOR COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA CDD2018 SI 6029 5/6/2017 16/6/2017 60 15/8/2017 1.552,20               15/9/2017 91

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9C344 SI 89 5/6/2017 30/5/2017 60 4/8/2017 178,61                  15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9C344 SI 91 5/6/2017 30/5/2017 60 4/8/2017 297,00                 15/9/2017 102

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9P2017 SI 90 5/6/2017 30/5/2017 60 4/8/2017 101,97                  15/9/2017 102

ALD AUTOMOTIVE SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO X SI AID-9P2017 SI INRF238417 15/6/2017 20/6/2017 60 19/8/2017 487,94                 15/9/2017 87

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9P2017 SI 97 15/6/2017 9/5/2017 60 14/8/2017 35,40                   15/9/2017 92
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ASP DI MESSINA SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE AID-9P2017 NO 660 20/6/2017 27/6/2017 60 26/8/2017 113,34                  15/9/2017 80

TELECOM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE AID-9P2017 NO 8V00316177 23/6/2017 27/6/2017 60 26/8/2017 26,21                    15/9/2017 80

MORACI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9C346 SI 12 23/6/2017 23/5/2017 60 22/8/2017 282,75                 15/9/2017 84

MORACI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9C344 SI 16 23/6/2017 25/5/2017 60 22/8/2017 559,61                  15/9/2017 84

MORACI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9C351 SI 18 23/6/2017 21/6/2017 60 22/8/2017 420,63                 15/9/2017 84

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9C352 SI 101 23/6/2017 15/6/2017 60 22/8/2017 8,16                      15/9/2017 84

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9C351 SI 98 19/6/2017 8/6/2017 60 18/8/2017 223,99                 15/9/2017 88

MEDITERRANEA FORNITURE MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA AID-9C341 SI 100 19/6/2017 21/6/2017 60 20/8/2017 262,19                  15/9/2017 86

MARIANO MAZZEO SRL SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE AID-9P2017 SI 2 23/6/2017 28/6/2017 60 27/8/2017 9.155,81               15/9/2017 79

KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO X SI AID-9P2017 SI 1010426071 26/6/2017 27/6/2017 60 26/8/2017 1.556,52               15/9/2017 80

TRINACRIA DIESEL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9I734 SI 53 2/5/2017 21/3/2017 60 1/7/2017 990,00                 15/9/2017 136

KYOCERA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO X SI AID-9P2017 SI 1010426972 3/7/2017 4/7/2017 30 3/8/2017 178,30                  15/9/2017 73

ISTITUTO ISTR. SUP. ANTONELLO SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE AID-9P2017 NO 5 3/7/2017 6/7/2017 30 5/8/2017 3.267,00              15/9/2017 71

SODEXO MOTIVATION SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA X SI AID-9P2017 SI VL17603163 3/7/2017 21/7/2017 30 20/8/2017 26.395,20            15/9/2017 56

ALD AUTOMOTIVE SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO X SI AID-9P2017 SI 287463 3/7/2017 21/7/2017 30 20/8/2017 487,94                 15/9/2017 56

FOGEIN MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9P2017 SI 31 3/7/2017 31/3/2017 60 1/9/2017 2.241,10               15/9/2017 74

AMY SUB LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C341 SI 4 31/3/2017 13/6/2017 60 12/8/2017 613,80                  15/9/2017 94

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE AID-9P2017 SI 127 8/6/2017 8/6/2017 60 7/8/2017 1.027,24               15/9/2017 99

ELECTROLUX PROFESSIONAL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9I211 SI VC17000045 5/6/2017 3/3/2017 60 4/8/2017 3.550,37              15/9/2017 102

ELMES SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE AID-9P2017 SI 2 3/5/2017 8/5/2017 60 7/7/2017 209,84                 15/9/2017 130

ELSI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI AID-9I870 SI 16 5/6/2017 11/4/2017 60 4/8/2017 247,50                 15/9/2017 102

ELSI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9P2017 SI 15 5/6/2017 19/4/2017 60 4/8/2017 796,34                 15/9/2017 102

ELSI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9I847 SI 7 3/5/2017 6/2/2017 60 2/7/2017 77,91                    15/9/2017 135

MARCHESE AUTOGRU' LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C346 SI 131 21/6/2017 22/6/2017 60 21/8/2017 932,71                  15/9/2017 85

BISAZZA GANGI di Foti Santi ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO AID-9P2017 NO 59 3/7/2017 27/6/2017 30 2/8/2017 784,82                 15/9/2017 74

A.d.R. RISCOSSIONE SICILIA S.p.A. - Codice IBAN: IT 17 A 01030 16500 000002012516 (Intervento Sostitutivo per DURC NON REGOLARE - Ditta MILAN PARATI di GIAMBOIA SANTI & C SNC - Codice Fiscale: 02052950835 )MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE AID-9P2017 NO 46 7/2/2014 3/2/2014 60 8/4/2014 714,59                  15/9/2017 1316

LEXMEDIA SERVIZI_FUNZ 140116 - ALTRI ONERI DI GESTIONE AID-9P2017 NO 1184 20/7/2017 20/7/2017 60 18/9/2017 1.169,91                15/9/2017 57

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C347 SI 14 17/7/2017 1/8/2017 60 30/9/2017 7.681,61               15/9/2017 45

SAKUR LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE AID-9C347 SI 12 4/7/2017 31/7/2017 60 29/9/2017 22.512,14             15/9/2017 46

CO. e CO. Srl MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI AID-9C344 SI 7 3/7/2017 22/5/2017 60 1/9/2017 1.162,52               15/9/2017 74

FO.GE.IN. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI AID-9P2017 NO 50 3/7/2017 26/6/2017 60 1/9/2017 1.173,27               15/9/2017 74

EXPLORER INFORMATICA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO AID-9P2017 SI 155 3/7/2017 21/6/2017 60 1/9/2017 573,61                  15/9/2017 74

EXPLORER INFORMATICA SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE AID-9P2017 SI 156 3/7/2017 21/6/2017 60 1/9/2017 350,14                  15/9/2017 74

HARDWARE HOUSE srl MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALI SISTEMI INFORMATICI AID-9P2017 SI 16 4/7/2017 4/7/2017 60 2/9/2017 246,39                 15/9/2017 73

BANCA FARMAFACTORING CESSIONE CREDITO MANITAL IDEASERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO X SI AID-9P2017 SI 109227 13/7/2017 8/5/2017 60 11/9/2017 21.437,84             15/9/2017 64

BANCA FARMAFACTORING CESSIONE CREDITO MANITAL IDEASERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO X SI AID-9P2017 SI 109228 13/7/2017 17/7/2017 60 15/9/2017 1.393,13               15/9/2017 60

STUDIO CONTINO SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE AID-9P2017 SI 103 21/7/2017 6/7/2017 60 19/9/2017 1.601,25               15/9/2017 56

352.457,33      99,82     

ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 784,82                 MEDIA

ANTICIPAZIONI C/ AD -                       

CONTRATTI A T. D. -                       

COSTI_DIRETTI_DIVERSI 36.655,83            

IRAP (C.T., INTERIN., MISS., STR.) -                       

IRPEF + ADDIZ (AUTON., C.T., MISS., STR.) -                       

IVA -                       

LAVORAZIONI_ESTERNE 201.396,37           

MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 6.474,71               

MATERIE_PRIME_DIRETTE 16.324,20             

ONERI SOC. (C.T., MISS., STR.) -                       

POTENZIAMENTO 9.716,80               

SERVIZI_FUNZ 81.104,60             

TRASF. FONDI PER ESIG. DI CASSA -                       

352.457,33      

Si dichiara che:

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO IL CAPO UNITA'

TOTALE 2

TOTALE 1

- per la tipologia acquisti CONSIP l'approvvigionamento è stato effettuato attraverso convenzioni o accordi quadro messe a disposizione da CONSIP SPA o dalle CENTRALI DI COMMITTENZA REGIONALI DI RIFERIMENTO ovvero attraverso autonome procedure nel rispetto della normativa vigente,

  utilizzando i sistemi telematici di negoziazione messi a disposizione dai soggetti sopra indicati;

- laddove previsto, il fornitore ha sottoscritto il "patto d'integrità" e la "dichiarazione di pantouflage" conservati agli atti dell'Unità produttiva.

- i lavori, le forniture di beni ed i servizi di cui alle fatture sopraindicate, sono tutte corredate dai previsti verbali di collaudo (per i lavori), dichiarazioni di buona provvista (per le forniture) e dichiarazioni di buona esecuzione (per i servizi);

- i materiali non di pronto impiego sono stati registrati sui previsti registri di carico contabili (inventari o cespiti);

- è stata verificata tramite Durc, richiesto secondo la normativa vigente, la regolarità contributiva dei fornitori;

- la verifica ai sensi dell'art. 48bis del DPR 29/09/1973 n. 602 e del D.M. (MEF) 18/01/2008 n. 40 per i pagamenti superiori ad € 10.000,00 verrà/è stata effettuata prima dell'emissione del mandato di pagamento.




